
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:25:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2020 12:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 12:01:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 12:01:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de filtros para manutenção de maquinas e caminhões para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba.                                                    
                          
Resumo:
                                                                                             PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2020-PE.
                                                                                            PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
060/2020.
Objeto:Aquisição de filtros para manutenção de maquinas e caminhões para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 06/08/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/19/paquisicao-de-filtros-para-manutencao-de-maquinas-e-caminhoes-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubastrong-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/03/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/03/2021 00:00:00 1 ADITIVO DE VALOR - A C B ACIOLE Baixar

08/09/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL CONTRATO 20200275 LINCETRACTO... Baixar

08/09/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL CONTRATO 20200274 A C B ACIOL... Baixar

08/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200275 - LINCETRACTOR COMÉRCIO, I... Baixar

08/09/2020 00:00:00 CONTRATO Nº 20200274 -A C B ACIOLE COM. PEÇAS-A... Baixar

08/09/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

08/09/2020 00:00:00 ATA II-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 EDITAL DE AQUISIÇÃO DE FILTROS-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO001-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO PMI-ASSINADO.pdf Baixar

29/07/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0dec1103818034de02aded3057f015.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b962ee0824b4c5a9f98a641bccd15b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9379c7b04d245a4313af11f7fb31493c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea391105b5e8f39a82ecfe93b849234.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wZKbZAb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u3L2eE1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DxUGiZW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mjCKR8F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kt0XIXI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mZJ5ZBI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1nuGURK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uy3xwIG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HTm0wG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ASc2jFY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MhSsiuE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JHnOkl5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OAn12IH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S746nSc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lGw5eN6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AB897nx.pdf

